Emenda  ao  Orgamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Obras.

Dotagao  a ser acrescentada para a reforma da Praga Dr.  Heitor Peixoto  Toledo, na Col6nia Padre

Damiao, com a pavimentapao e colocagao de bancos, no valor de R$  16.000,00 (dezesseis mil reais):

0208 - Secretaria Municipal de Obras

020804 -Divisao de Engenharia e Obras Ptiblicas

Valor a ser acrescentado: R$  16.000,00

Dotapao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 - Gabinete do Prefeito

04122 00012.112 -Despesas com Emendas Parlamentares

[...]

Emenda  ao  Orcamento  para  o  exercfcio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Obras.

Dotagao a ser acrescentada para a reforma da Prapa Sebastiao Machado de Oliveira, no Bairro Canto

do Ceu, com a pavimentacao e colocagao de bancos, no valor de R$  16.000,00 (dezesseis mil reais):

0208 -Secretaria Municipal de Obras

020804 -Divisao de Engenharia e Obras Ptiblicas

Valor a ser acrescentado: R$  16.000,00

Dotaeao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 -Gabinete do Prefeito

04122 00012.112 -Despesas com Emendas Parlamentares

[...]

Emenda  Parlamentar  n°  05:  Emenda  ao  Orgamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Satide.

Dotagao a ser acrescentada para a instalagao de uma academia ao ar livre na quadra poliesportiva do

Bairro Sao Domingos, no valor de R$  18.000,00 (dezoito mil reais):

0207 - Secretaria Municipal de Satide

020701 -Fundo Municipal de Satide

10 301 -Atengao Basica

Valor a ser acrescentado: R$  18.000,00

Dotagao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 -Gabinete do Prefeito

04122 00012.112 -Despesas com Emendas Parlamentares

[...]

Secretaria Municipal de Sadde.

Dotapao a ser acrescentada para a instalapao de uma academia ao ar livre no terreno pertencente a

municipalidade localizado entre a Rua Dr. Adjalme Martins Cameiro e a Rua Farmac6utico Jonatas

de Azevedo, no valor de R$  18.000,00 (dezoito mil reais):

0207 - Secretaria Municipal de Sadde

020701 -Fundo Municipal de Satide

10 301 -Atengao Basica

Valor a ser acrescentado: R$  18.000,00

Dotaeao a ser anulada:

0207 - Secretaria Municipal de Sadde

020701 -Fundo Municipal de Satide

10 3010022 2.463 -Emendas Parlamentares/Sadde

[...]

Emenda  Parlamentar  n°  09:  Emenda  ao  Orgamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Satide.

Dotagao a ser acrescentada para a aquisigao de equipamentos para o Posto de Satide da Col6nia Padre

Damiao, no valor de R$  13.000,00 (treze mil reais)

(Os equipamentos necessarios sao: 4 armalos para arquivo,12 cadeiras, 2 arminos para medicapao,

1  detector fetal de mesa,  1  computador desktop,  1  maca ginecol6gica,  1  geladeira para vacinas e  1

fogao)

0207 - Secretaria Municipal de Sadde

[...]

Emenda  ao  Orgamento  para  o  exercicio  de  2021,  no  ambito  da

Secretaria Municipal de Ambiente e Mobilidade Urbana.

Dotagao a ser acrescentada para a colocagao de dois postes de iluminacao ptiblica na Comunidade da

Boa Sorte, no valor de R$ 6.040,00 (seis mil e quarenta reais):

0211 -Secretaria Municipal de Ambiente e Mobilidade Urbana

021104 -Divisao de Servigos Urbanos

Valor a ser acrescentado: R$ 6.040,00

Dotapao a ser anulada:

0201 -Gabinete do Prefeito

020101 - Gabinete do Prefeito

04122 00012.112 -Despesas com Emendas Parlamentares